подтверждающего факт произведенного переустройства, реконструкции, 
перепланировки и/или ремонта Предмета аренды. 

8.1.6.2. Нанесения Арендатором или Жильцами ущерба Предмету аренды, МОП  
или смежным помещениям, занимаемым другими арендаторами, на сумму, 
в совокупности превышающую 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, – с даты, 
следующей за датой получения Арендатором составленного Арендодателем 
и/или Сервисной компанией акта осмотра Предмета аренды, МОП или смежных 
помещений, в котором зафиксирован факт причинения Арендатором  
или Жильцами ущерба.